ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Оё
ПРИКАЗ

№. ii

О внесении изменений в приказ
от 05.03.2012г. №723/1 «Об утверждении
состава Ученого совета Физического факультета СПбГУ»

В связи с кончиной доктора физико-математических наук,
профессора, заведующего Кафедрой общей физики-2 СПбГУ Валентина
Ивановича Короткова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выбывшим из состава Ученого совета Физического

факультета Короткова Валентина Ивановича.

Основание: свидетельство о смерти IV-AK № 589840, выданное
Отделом регистрации актов гражданского состояния о
смерти 2 Комитета по делам ЗАГС Правительства
Санкт-Петербурга Фрунзенского района 12 мая 2014г.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на первого

проректора по учебной и научной работе Горлинского И.А.

Ректор Н.М. Кропачев